
Mobilny Przystanek Historia Przyszłości w 

Gostyniu 

Gostyń to kolejny punkt na trasie Mobilnego Przystanku Historia Przyszłości. Wydarzenie 

przyciągnęło uwagę zarówno młodzieży, jak i dorosłych, którzy chętnie rejestrują swoją 

wizytę z wyprzedzeniem lub tuż przed wejściem. W konferencji medialnej udział wzięła 

dyrektor Biura Nowych Technologii Magdalena Hajduk. 

Konferencja prasowa z udziałem dyrektor Biura Nowych 

Technologii Magdaleną Hajduk 

W konferencji prasowej udział wzięli: Magdalena Hajduk, dyrektor Biura Nowych 

Technologii , Mikołaj Kulczak, dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu oraz 

dr hab. Rafał Reczek, dyrektor oddziału IPN w Poznaniu. 

Dyrektor Hajduk podkreśliła walor edukacyjny prezentowanych gier i aplikacji: 

„Od trzech lat przygotowujemy dla młodzieży, edukatorów i dla wszystkich Państwa projekty 

wykorzystujące nowe technologie immersyjne o bardzo wysokim walorze edukacyjnym. 

Inspirujemy się prawdziwymi bohaterami historii Polski. Mamy gotowe scenariusze w naszej 

historii do tego, żeby opowiadać ją  w  immersyjny sposób”. 

Entuzjastyczne przyjęcie przez włodarzy i mieszkańców 

Mobilny Przystanek spotkał się z entuzjastycznym przyjęciem przez włodarzy miasta, jak i 

jego mieszkańców. Dla wszystkich odwiedzających jest to unikalna okazja do tego, by w 

nowoczesny i przystępny sposób zgłębić historię i zrozumieć, jak znacząco przeszłość 

kształtuje naszą teraźniejszość i przyszłość. 

Tłumy młodzieży odwiedzającej Mobilny Przystanek w Gostyniu pokazują, że 

zainteresowanie historią Polski nie słabnie, a nowoczesne formy edukacji stanowią niezwykle 

skuteczny sposób na budowanie świadomości historycznej, tożsamości narodowej i inspirują 

do dalszego odkrywania polskiej przeszłości. 

Następny postój w Sławie 

Mobilny Przystanek Historia Przyszłości już 27.09 zatrzyma się w Sławie. Wejście jest 

darmowe, serdecznie zapraszamy! 

Dowiedz się więcej o Mobilnym Przystanku Historia Przyszłości 

Wsparcie dla powodzian w ramach Mobilnego Przystanku 

Historia Przyszłości 

https://bnt.ipn.gov.pl/mobilny-przystanek-historia/


Przypomnijmy, że w Gostyniu i Sławie prowadzona jest zbiórka produktów chemii 

czyszczącej na rzecz osób dotkniętych powodziami w Jeleniej Górze i okolicach. Wszystkie 

zebrane dary zostaną przekazane w ostatnim punkcie trasy Mobilnego Przystanku – Jeleniej 

Górze. 

Zobacz szczegóły zbiórki 

 

https://bnt.ipn.gov.pl/wsparcie-dla-powodzian-w-ramach-mobilnego-przystanku-historia-przyszlosci/

